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Fony6

2727432-22
2727102-22
2719659-19
2722713-20
2723122-21
2728247-23
11651-19
2732787-24
2727601-22
2712664-17
2718105-18
2725347-21
23604-20
2730260-23
2729043-23
2727633-22
3516720-22
2727195-22
2731321-24
2717677-18
1403980-21
2733149-24
2726078-22
2728540-23
2728408-23
2731966-24
2732500-24
2727440-22
2727607-22
2719648-19
2715650-18
2717671-18
2726186-22
2732671-24
2725599-22
2730548-23
2726204-22
2729820-23
2725585-22
2729893-23
2729881-23
2730040-23
2721517-20
3532471-23
01733-18
2732520-24
1499583-19
2732467-24
2732475-24
2726649-22
2721856-20
2719606-19
2716347-18
2729041-23
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BiactaHb

723492
726.112
834.543
834.543
723492
802.717
833.355
831.085
834.543
834.543
834.543
834.543
802.717
834.641
817.250
834.543
833.355
726.112
834.543
834.543
832.063
832.063
817.250
723492
726.112
820.463
802.717
723492
834.543
834.543
820.463
834.543
817.250
832.063
820.463
836.575
836.575
820.463
820.463
832.063
832.063
820.463
831.610
832.063
820.463
802.717
833.355
802.717
802.717
833.355
831.695
834.543
820.463
817.250

Mpwnir

16:31:43
16:45:01
18:27:45
18:29:54
16:45:26
18:02:52
18:39:30
18:41:59
18:53:37
18:54:35
18:55:39
18:55:45
18:28:52
19:09:49
19:03:06
19:24:55
19:29:43
17:55:21
19:53:43
20:04:31
20:18:48
20:21:38
20:15:39
18:36:14
18:42:31
20:40:29
20:27:36
19:21:08
2 05:29:00
2 05:41:02
2 05:33:13
2 06:00:25
2 05:35:30
2 06:01:23
2 05:59:58
2 06:36:44
2 06:41:09
2 06:21:38
2 06:39:46
2 07:06:14
2 07:06:16
2 06:48:55
2 07:06:26
2 07:07:09
2 06:49:33
2 06:24:31
2 07:15:57
2 06:45:48
2 06:48:31
2 07:55:17
2 08:00:08
2 08:11:56
2 07:57:09
2 07:53:15

Yac npunborty. Jibot N2 6

KpakoBeup, Biag 12.07.2025 05:27:47

Kny6u KoHorton, Oxtupka, Cymu-lkap

Yac nboty LWBMakictb

11:05:51
11:17:14
12:59:58
13:02:07
11:19:34
12:35:13
13:11:49
13:14:12
13:25:50
13:26:48
13:27:52
13:27:58
13:01:13
13:43:37
13:35:19
13:57:08
14:02:02
12:27:34
14:25:56
14:36:44
14:51:01
14:53:51
14:47:52
13:10:22
13:14:44
15:12:42
14:59:57
13:55:16
19:31:13
19:43:15
19:35:26
20:02:38
19:37:43
20:03:36
20:02:11
20:39:17
20:43:42
20:23:51
20:41:59
21:08:27
21:08:29
20:51:08
21:08:39
21:09:22
20:51:46
20:26:52
21:18:16
20:48:09
20:50:52
21:57:36
22:02:21
22:14:09
21:59:22
21:55:28

1086.57
1072.17
1069.97
1067.03
1064.64
1062.90
1052.46
1046.44
1035.63
1034.39
1033.02
1032.89
1027.52
1013.39
1002.37
996.91
989.69
971.30
963.75
951.88
933.84
930.88
920.46
91539
913.65
898.94
891.96
866.18
712.54
705.30
698.01
693.93
693.93
691.31
682.48
675.05
672.65
670.40
660.61
655.97
655.95
655.78
655.51
655.49
655.44
654.28
651.94
643.13
641.73
632.48
628.95
625.52
621.86
621.26

ban

100.00
99.62
99.23
98.85
98.46
98.08
97.69
97.31
96.92
96.54
96.15
95.77
95.38
95.00
94.62
94.23
93.85
93.46
93.08
92.69
92.31
91.92
91.54
91.15
90.77
90.38
90.00
89.62
89.23
88.85
88.46
88.08
87.69
87.31
86.92
86.54
86.15
85.77
85.38
85.00
84.62
84.23
83.85
83.46
83.08
82.69
82.31
81.92
81.54
81.15
80.77
80.38
80.00

0.00

Koed.
(xny6)

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
5.128
10.256
15.385
0.000
0.000
0.000
0.000
20.513
25.641
0.000
0.000
30.769
0.000
0.000
0.000
35.897
41.026
0.000
0.000
0.000
46.154
51.282
0.000
0.000
0.000
56.410
0.000
0.000
61.538
66.667
71.795
76.923
82.051
87.179
92.308
97.436
102.564
107.692
112.821
117.949
123.077
128.205
133.333
138.462
143.590
148.718
0.000
153.846
0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
0.000 3.745
0.000 7.491
4.167 11.236
8.333 14.981
0.000 18.727
12.500 22472
16.667 26.217
20.833 29.963
25.000 33.708
29.167 37.453
33.333 41.199
37.500 44.944
41.667 48.689
45.833 52434
50.000 56.180
54.167 59.925
58.333 63.670
0.000 67.416
62.500 71.161
66.667 74.906
70.833 78.652
75.000 82.397
79.167 86.142
0.000 89.888
0.000 93.633
83.333 97.378
87.500 101.124
0.000 104.869
91.667 108.614
95.833 112.360
100.000 116.105
104.167 119.850
108.333 123.596
112,500 127.341
116.667 131.086
120.833  134.831
125.000 138.577
129.167 142.322
133333  146.067
137.500 149.813
141.667 153.558
145.833  157.303
150.000 161.049
154.167 164.794
158.333  168.539
162.500 172.285
166.667 176.030
170.833  179.775
175.000 183.521
179.167 187.266
183.333  191.011
187.500 194.757
191.667 198.502
195.833 0.000
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Fony6oBop

Koznos M.B.
Makcimerko C.O.
3iHueHko H0.0. 2
3iHyeHko HO.0. 2

Koznos M.B. 2
Inywenko 0.0. 3
[Jnpopenko I.B.

Lepcriok B.I. 2

3iHueHko HO.O.
3iHueHko HO.0. 2
3iHueHko HO.0. 2

3iHueHko HO.O.
Inywenko O.b. 2

[eHncerko HO.M. 2

Tpycs A.M. 2
3iHueHko HO.0.
Avaoperko I.B.

Makcimerko C.O. 2

3iHyeHko HO.O. 2
3iHueHko HO.0. 2
CeHueHko B.IM.
CeHueHko B.IM.
Tpycs AM. 2
Ko3nos M.B. 2
Makcimerko C.O.
Jlebigb A.B. 2
Fnywerko O.b. 2
Koznos M.B.
3iHueHko HO.0. 2
3iHyeHko HO.O.
Nebiab A.B.
3iHueHko HO.0. 2
Tpyce .M.
CeHueHko B.IM.
JNlebigb A.B.
MetneHko O.I. 2
MeTneHko O.l.
Jlebigb AB. 3
JNlebigb A.B.
CeHueHko B.IM.
CeHueHko |.B. 2
Jlebigb AB. 3
LWenwns B.O. 2
CeHueHko B.IM.
Jlebigb A.B. 2
Fnywenko O.b. 2
[Jwnpopenko I.B.
Mnywenko O.b. 2
Inywenko 0.0. 3
[npopenko I.B.
MactoueHko O.B. 2
3iHyeHko HO.O.
JNebiab AB.
Tpycs AM. 2

Kny6

Konoton
KoHoton
Oxtunpka
OxTupka
Konoton
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
OxTupka
OxTupka
OxTupka
OxTupka
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Oxtunpka
OxTupka
Cymu-Ikap
Konoton
OxTupka
Oxtunpka
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Oxtupka
KoHoton
Konoton
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
KoHoton
OxTupka
Oxtupka
Cymu-Ikap
Oxtunpka
OxTupka
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
OxTupka
Cymu-lkap
Oxtupka



3532413-23 0 832.063 208:26:28 22:28:41 616.94 0.00 158.974 200.000 0.000 0  CeHueHko I.B. 2 Cymu-Ikap
2732488-24 1 802.717 207:49:29 21:51:50 611.90 0.00 164.103 0.000 0.000 1 TnyweHko O.0. 3 Cymu-lkap
2730053-23 0 820463 208:19:13 22:21:26 611.63 0.00 169.231 0.000 0.000 O Jlebiab A.B. 2 Cymu-lkap
2732468-24 1 802.717 208:09:47 22:12:08 602.58 0.00 174.359 0.000 0.000 2 Taywenko O0.0.3 Cymu-lkap
2732473-24 0 802717 208:12:.06 22:14:27 601.53 0.00 179.487 0.000 0.000 1 TnyweHko O.b. 2 Cymu-lkap
2719632-19 1 834543 209:11:42 23:13:55 598.70 0.00 0.000 0.000 0.000 O 3iHyeHko HO.O. OxTtupka
2731824-24 0 820463 208:50:44 22:52:57 597.59 0.00 184.615 0.000 0.000 O Jlebiab A.B. Cymu-lkap
2726601-22 0 831.610 209:11:55 23:14:08 596.51 0.00 189.744 0.000 0.000 1 LWenwnb B.O. 2 Cymu-Ikap
2709622-15 0 834543 209:19:17 23:21:30 595.46 0.00 0.000 0.000 0.000 1 3iHueHko HO.O. 2 Oxtunpka
2727473-22 1 723492 206:13:25 20:17:33 594.22 0.00 0.000 0.000 0.000 O Koznos M.B. 2 KoHoton
2728589-23 1 723492 206:14:21 20:18:29 593.76 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Ko3nos M.B. 2 KoHoton
2730570-23 0 836.575 209:27:16 23:29:49 593.39 0.00 194.872 0.000 0.000 2 NetneHko O.l. 2 Cymu-lkap
2723145-21 0 723492 206:16:38 20:20:46 592.65 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Ko3nos M.B. 2 Konoton
2732878-24 0 821.044 209:04:.07 23:06:28 592.18 0.00 200.000 0.000 0.000 O Bopobeii B.E. Cymu-lkap
2732295-24 0 831.695 209:28:.09 23:30:22 589.70 0.00 0.000 0.000 0.000 2 MacroueHko O.B. Cymu-lkap
2721843-20 1 831.695 209:36:28 23:38:41 586.24 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MactouyeHko O.B.2  Cymu-lkap
290680-21 0 817250 209:17:19 23:19:32 583.94 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Tpycs A.M. 2 Oxtunpka
3542899-24 1 817250 209:20:39 23:22:52 582.56 0.00 0.000 0.000 0.000 O Tpycs A.M. OxTupka
2724440-21 1 833355 209:50:01 23:52:20 581.82 0.00 0.000 0.000 0.000 3  AuaopeHko I.B. Cymu-lkap
2731883-24 0 820463 209:32:15 23:34:28 580.05 0.00 0.000 0.000 0.000 O JNlebiab A.B. Cymu-Ikap
05256-21 1 802717 209:06:23 23:08:44 578.02 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Taywerko O.b.2 Cymu-lkap
2722258-20 1 723.492 2 06:55:15 20:59:23 574.48 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Koznos M.B. KoHoton
2727445-22 1 723492 207:04:.07 21:08:15 570.46 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Ko3znos M.B. KoHoTon
2726633-22 1 834.641 210:21:00 1.00:24:48 569.80 0.00 0.000 0.000 0.000 1 JAeHuceHko HO.M. Cymu-lkap
2730360-23 1 831.695 2 10:25:27 1.00:27:40 566.68 0.00 0.000 0.000 0.000 3 MactoueHko O.B.3  Cymwu-lkap
2729566-23 1 836.575 2 10:40:34 1.00:43:07 564.07 0.00 0.000 0.000 0.000 2 MetneHko O.l. Cymu-lkap
2732573-24 1 833355 210:39:50 1.00:42:09 562.26 0.00 0.000 0.000 0.000 3  [Awupopenko I'.B. Cymu-Ikap
2732421-24 1 802717 209:46:42 23:49:03 561.71 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Tlaywerko O.0.3 Cymu-lkap
2729187-23 1 834543 2 11:20:56 1.01:23:09  547.91 0.00 0.000 0.000 0.000 3 3iHueHko HO.O. Oxtunpka
2729965-23 0 820463 2 10:55:28 1.00:57:41 547.82 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Jlebiab AB. 3 Cymu-Ikap
2733143-24 0 832.063 2 11:30:38 1.01:32:51 542.82 0.00 0.000 0.000 0.000 2 CeHueHko B.IM. Cymu-lkap
2731992-24 0 820463 211:14:33 1.01:16:46  540.93 0.00 0.000 0.000 0.000 O Jlebiab A.B. Cymu-Ikap
3532515-23 1 820463 2 11:42:34 1.01:44:47 531.12 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Jlebiab AB. 3 Cymu-lkap
2728860-23 0 721737 208:59:53 23:02:06 522.20 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Kapbyna B.O. 2 KoHoton

23.01.2026 22:21:05



