

## Час прильоту. Льот № 6

Краковець, від 12.07.2025 05:27:47

Клуби Конотоп, Охтирка, Суми-Ікар

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2727432-22	1	723.492	16:31:43	11:05:51	1086.57	100.00	0.000	0.000	<b>3.745</b>	3	Козлов М.В.	Конотоп
2	2727102-22	1	726.112	16:45:01	11:17:14	1072.17	99.62	0.000	0.000	<b>7.491</b>	1	Максіменко С.О.	Конотоп
3	2719659-19	0	834.543	18:27:45	12:59:58	1069.97	99.23	0.000	<b>4.167</b>	11.236	3	Зінченко Ю.О. -2	Охтирка
4	2722713-20	0	834.543	18:29:54	13:02:07	1067.03	98.85	0.000	<b>8.333</b>	14.981	3	Зінченко Ю.О. -2	Охтирка
5	2723122-21	0	723.492	16:45:26	11:19:34	1064.64	98.46	0.000	0.000	<b>18.727</b>	3	Козлов М.В. 2	Конотоп
6	2728247-23	1	802.717	18:02:52	12:35:13	1062.90	98.08	<b>5.128</b>	12.500	22.472	1	Глущенко О.О. 3	Суми-Ікар
7	11651-19	1	833.355	18:39:30	13:11:49	1052.46	97.69	<b>10.256</b>	16.667	26.217	3	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар
8	2732787-24	1	831.085	18:41:59	13:14:12	1046.44	97.31	<b>15.385</b>	20.833	29.963	2	Шерстюк В.Г. 2	Суми-Ікар
9	2727601-22	1	834.543	18:53:37	13:25:50	1035.63	96.92	0.000	<b>25.000</b>	33.708	1	Зінченко Ю.О.	Охтирка
10	2712664-17	0	834.543	18:54:35	13:26:48	1034.39	96.54	0.000	<b>29.167</b>	37.453	2	Зінченко Ю.О. -2	Охтирка
11	2718105-18	0	834.543	18:55:39	13:27:52	1033.02	96.15	0.000	<b>33.333</b>	41.199	3	Зінченко Ю.О. -2	Охтирка
12	2725347-21	1	834.543	18:55:45	13:27:58	1032.89	95.77	0.000	<b>37.500</b>	44.944	3	Зінченко Ю.О.	Охтирка
13	23604-20	1	802.717	18:28:52	13:01:13	1027.52	95.38	<b>20.513</b>	41.667	48.689	3	Глущенко О.Б. 2	Суми-Ікар
14	2730260-23	0	834.641	19:09:49	13:43:37	1013.39	95.00	<b>25.641</b>	45.833	52.434	2	Денисенко Ю.М. 2	Суми-Ікар
15	2729043-23	0	817.250	19:03:06	13:35:19	1002.37	94.62	0.000	<b>50.000</b>	56.180	1	Трусь Д.М. -2	Охтирка
16	2727633-22	1	834.543	19:24:55	13:57:08	996.91	94.23	0.000	<b>54.167</b>	59.925	4	Зінченко Ю.О.	Охтирка
17	3516720-22	1	833.355	19:29:43	14:02:02	989.69	93.85	<b>30.769</b>	58.333	63.670	1	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар
18	2727195-22	0	726.112	17:55:21	12:27:34	971.30	93.46	0.000	0.000	<b>67.416</b>	1	Максіменко С.О. 2	Конотоп
19	2731321-24	0	834.543	19:53:43	14:25:56	963.75	93.08	0.000	<b>62.500</b>	71.161	1	Зінченко Ю.О. -2	Охтирка
20	2717677-18	0	834.543	20:04:31	14:36:44	951.88	92.69	0.000	<b>66.667</b>	74.906	1	Зінченко Ю.О. -2	Охтирка
21	1403980-21	0	832.063	20:18:48	14:51:01	933.84	92.31	<b>35.897</b>	70.833	78.652	5	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
22	2733149-24	0	832.063	20:21:38	14:53:51	930.88	91.92	<b>41.026</b>	75.000	82.397	3	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
23	2726078-22	0	817.250	20:15:39	14:47:52	920.46	91.54	0.000	<b>79.167</b>	86.142	2	Трусь Д.М. -2	Охтирка
24	2728540-23	0	723.492	18:36:14	13:10:22	915.39	91.15	0.000	0.000	<b>89.888</b>	3	Козлов М.В. 2	Конотоп
25	2728408-23	1	726.112	18:42:31	13:14:44	913.65	90.77	0.000	0.000	<b>93.633</b>	1	Максіменко С.О.	Конотоп
26	2731966-24	1	820.463	20:40:29	15:12:42	898.94	90.38	<b>46.154</b>	83.333	97.378	2	Лебідь А.В. 2	Суми-Ікар
27	2732500-24	0	802.717	20:27:36	14:59:57	891.96	90.00	<b>51.282</b>	87.500	101.124	1	Глущенко О.Б. 2	Суми-Ікар
28	2727440-22	1	723.492	19:21:08	13:55:16	866.18	89.62	0.000	0.000	<b>104.869</b>	1	Козлов М.В.	Конотоп
29	2727607-22	0	834.543	2 05:29:00	19:31:13	712.54	89.23	0.000	<b>91.667</b>	108.614	4	Зінченко Ю.О. -2	Охтирка
30	2719648-19	1	834.543	2 05:41:02	19:43:15	705.30	88.85	0.000	<b>95.833</b>	112.360	2	Зінченко Ю.О.	Охтирка
31	2715650-18	1	820.463	2 05:33:13	19:35:26	698.01	88.46	<b>56.410</b>	100.000	116.105	4	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
32	2717671-18	0	834.543	2 06:00:25	20:02:38	693.93	88.08	0.000	<b>104.167</b>	119.850	2	Зінченко Ю.О. -2	Охтирка
33	2726186-22	1	817.250	2 05:35:30	19:37:43	693.93	87.69	0.000	<b>108.333</b>	123.596	1	Трусь Д.М.	Охтирка
34	2732671-24	0	832.063	2 06:01:23	20:03:36	691.31	87.31	<b>61.538</b>	112.500	127.341	1	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
35	2725599-22	0	820.463	2 05:59:58	20:02:11	682.48	86.92	<b>66.667</b>	116.667	131.086	4	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
36	2730548-23	0	836.575	2 06:36:44	20:39:17	675.05	86.54	<b>71.795</b>	120.833	134.831	4	Петленко О.І. 2	Суми-Ікар
37	2726204-22	1	836.575	2 06:41:09	20:43:42	672.65	86.15	<b>76.923</b>	125.000	138.577	3	Петленко О.І.	Суми-Ікар
38	2729820-23	1	820.463	2 06:21:38	20:23:51	670.40	85.77	<b>82.051</b>	129.167	142.322	1	Лебідь А.В. 3	Суми-Ікар
39	2725585-22	1	820.463	2 06:39:46	20:41:59	660.61	85.38	<b>87.179</b>	133.333	146.067	2	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
40	2729893-23	0	832.063	2 07:06:14	21:08:27	655.97	85.00	<b>92.308</b>	137.500	149.813	4	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
41	2729881-23	1	832.063	2 07:06:16	21:08:29	655.95	84.62	<b>97.436</b>	141.667	153.558	3	Сенченко І.В. 2	Суми-Ікар
42	2730040-23	1	820.463	2 06:48:55	20:51:08	655.78	84.23	<b>102.564</b>	145.833	157.303	1	Лебідь А.В. 3	Суми-Ікар
43	2721517-20	0	831.610	2 07:06:26	21:08:39	655.51	83.85	<b>107.692</b>	150.000	161.049	5	Шепиль В.О. 2	Суми-Ікар
44	3532471-23	1	832.063	2 07:07:09	21:09:22	655.49	83.46	<b>112.821</b>	154.167	164.794	4	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
45	01733-18	1	820.463	2 06:49:33	20:51:46	655.44	83.08	<b>117.949</b>	158.333	168.539	2	Лебідь А.В. 2	Суми-Ікар
46	2732520-24	0	802.717	2 06:24:31	20:26:52	654.28	82.69	<b>123.077</b>	162.500	172.285	3	Глущенко О.Б. 2	Суми-Ікар
47	1499583-19	1	833.355	2 07:15:57	21:18:16	651.94	82.31	<b>128.205</b>	166.667	176.030	2	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар
48	2732467-24	0	802.717	2 06:45:48	20:48:09	643.13	81.92	<b>133.333</b>	170.833	179.775	2	Глущенко О.Б. 2	Суми-Ікар
49	2732475-24	1	802.717	2 06:48:31	20:50:52	641.73	81.54	<b>138.462</b>	175.000	183.521	1	Глущенко О.О. 3	Суми-Ікар
50	2726649-22	1	833.355	2 07:55:17	21:57:36	632.48	81.15	<b>143.590</b>	179.167	187.266	1	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар
51	2721856-20	1	831.695	2 08:00:08	22:02:21	628.95	80.77	<b>148.718</b>	183.333	191.011	3	Масоченко О.В. 2	Суми-Ікар
52	2719606-19	1	834.543	2 08:11:56	22:14:09	625.52	80.38	0.000	<b>187.500</b>	194.757	3	Зінченко Ю.О.	Охтирка
53	2716347-18	1	820.463	2 07:57:09	21:59:22	621.86	80.00	<b>153.846</b>	191.667	198.502	3	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
	2729041-23	0	817.250	2 07:53:15	21:55:28	621.26	0.00	0.000	<b>195.833</b>	0.000	0	Трусь Д.М. -2	Охтирка

3532413-23	0	832.063	2 08:26:28	22:28:41	616.94	0.00	<b>158.974</b>	200.000	0.000	0	Сенченко І.В. 2	Суми-Ікар
2732488-24	1	802.717	2 07:49:29	21:51:50	611.90	0.00	<b>164.103</b>	0.000	0.000	1	Глущенко О.О. 3	Суми-Ікар
2730053-23	0	820.463	2 08:19:13	22:21:26	611.63	0.00	<b>169.231</b>	0.000	0.000	0	Лебідь А.В. 2	Суми-Ікар
2732468-24	1	802.717	2 08:09:47	22:12:08	602.58	0.00	<b>174.359</b>	0.000	0.000	2	Глущенко О.О. 3	Суми-Ікар
2732473-24	0	802.717	2 08:12:06	22:14:27	601.53	0.00	<b>179.487</b>	0.000	0.000	1	Глущенко О.Б. 2	Суми-Ікар
2719632-19	1	834.543	2 09:11:42	23:13:55	598.70	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Зінченко Ю.О.	Охтирка
2731824-24	0	820.463	2 08:50:44	22:52:57	597.59	0.00	<b>184.615</b>	0.000	0.000	0	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
2726601-22	0	831.610	2 09:11:55	23:14:08	596.51	0.00	<b>189.744</b>	0.000	0.000	1	Шепиль В.О. 2	Суми-Ікар
2709622-15	0	834.543	2 09:19:17	23:21:30	595.46	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Зінченко Ю.О. -2	Охтирка
2727473-22	1	723.492	2 06:13:25	20:17:33	594.22	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Козлов М.В. 2	Конотоп
2728589-23	1	723.492	2 06:14:21	20:18:29	593.76	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Козлов М.В. 2	Конотоп
2730570-23	0	836.575	2 09:27:16	23:29:49	593.39	0.00	<b>194.872</b>	0.000	0.000	2	Петленко О.І. 2	Суми-Ікар
2723145-21	0	723.492	2 06:16:38	20:20:46	592.65	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Козлов М.В. 2	Конотоп
2732878-24	0	821.044	2 09:04:07	23:06:28	592.18	0.00	<b>200.000</b>	0.000	0.000	0	Воробей В.Е.	Суми-Ікар
2732295-24	0	831.695	2 09:28:09	23:30:22	589.70	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Масюченко О.В.	Суми-Ікар
2721843-20	1	831.695	2 09:36:28	23:38:41	586.24	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Масюченко О.В. 2	Суми-Ікар
290680-21	0	817.250	2 09:17:19	23:19:32	583.94	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Трусь Д.М. -2	Охтирка
3542899-24	1	817.250	2 09:20:39	23:22:52	582.56	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трусь Д.М.	Охтирка
2724440-21	1	833.355	2 09:50:01	23:52:20	581.82	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар
2731883-24	0	820.463	2 09:32:15	23:34:28	580.05	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
05256-21	1	802.717	2 09:06:23	23:08:44	578.02	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Глущенко О.Б. 2	Суми-Ікар
2722258-20	1	723.492	2 06:55:15	20:59:23	574.48	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Козлов М.В.	Конотоп
2727445-22	1	723.492	2 07:04:07	21:08:15	570.46	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Козлов М.В.	Конотоп
2726633-22	1	834.641	2 10:21:00	1.00:24:48	569.80	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Денисенко Ю.М.	Суми-Ікар
2730360-23	1	831.695	2 10:25:27	1.00:27:40	566.68	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Масюченко О.В. 3	Суми-Ікар
2729566-23	1	836.575	2 10:40:34	1.00:43:07	564.07	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Петленко О.І.	Суми-Ікар
2732573-24	1	833.355	2 10:39:50	1.00:42:09	562.26	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар
2732421-24	1	802.717	2 09:46:42	23:49:03	561.71	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Глущенко О.О. 3	Суми-Ікар
2729187-23	1	834.543	2 11:20:56	1.01:23:09	547.91	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Зінченко Ю.О.	Охтирка
2729965-23	0	820.463	2 10:55:28	1.00:57:41	547.82	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Лебідь А.В. 3	Суми-Ікар
2733143-24	0	832.063	2 11:30:38	1.01:32:51	542.82	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
2731992-24	0	820.463	2 11:14:33	1.01:16:46	540.93	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
3532515-23	1	820.463	2 11:42:34	1.01:44:47	531.12	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Лебідь А.В. 3	Суми-Ікар
2728860-23	0	721.737	2 08:59:53	23:02:06	522.20	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Карбула В.О. 2	Конотоп

05.05.2026 07:30:32